
事業者名

車両種類

写真

特殊装備

導入による
最も大きな効果

補助事業概要
の広報資料

669.0

・介助者が体位変換させていたが、聴覚支援システムにより、モニターを見て受診者本人の意思で体位変換す
るので身体的負担が軽減された。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-1-104.pdf

聴覚支援システム

1,911.0

1,740.0

1,546.0

1,696.0

2,435.0

1,419.0

23

23

16

24

28

7

709

811

837

24

28

21

8

巡回先数（箇所）

2

20

23

H 26年9月

H 26年10月

H 26年11月

2

20

23

23

23

16

H 26年3月

H 26年4月

H 26年5月

H 26年6月

H 26年7月

H 26年8月

1,206.0

1,321.0

213H 26年12月 8

51921

795

H 26年1月

運行距離（km）

736

441

0.0

719

一般財団法人　岐阜県産業保健センター

胃部X線検診車

主な巡回先

事業所検診：多治見市、土岐市、瑞浪市、恵那市、中津川市内　他

住民検診：恵那市、本巣市、中津川市

受診者数（人）稼働日数（日）

利用状況

年月

H 26年2月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-1-104.pdf

	25-1-104

