事業者名	一般財団法人 岐阜県産業保健センター				
車両種類	胃部X線検診車				
写真	あるかめる。 (-Midiging and accys—				
特殊装備	聴覚支援システム				
主な巡回先	事業所検診:多治見市、土岐市、瑞浪市、恵那市、中津川市内 他				
	住民検診:恵那市、本巣市、中津川市				
利用状況	年月	稼働日数(日)	巡回先数(箇所)	受診者数(人)	運行距離(km)
	H 26年1月				
	H 26年2月				
	H 26年3月	2	2	7	0.0
	H 26年4月	20	20	709	1,206.0
	H 26年5月	23	23	811	1,321.0
	H 26年6月	23	23	837	1,911.0
	H 26年7月	23	23	719	1,740.0
	H 26年8月	16	16	441	1,546.0
	H 26年9月	24	24	736	1,696.0
	H 26年10月	28	28	795	2,435.0
	H 26年11月	21	21	519	1,419.0
	H 26年12月	8	8	213	669.0
導入による 最も大きな効果	・介助者が体位変換させていたが、聴覚支援システムにより、モニターを見て受診者本人の意思で体位変換するので身体的負担が軽減された。				
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-1-104.pdf				